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NATURDAY OptiMind Spirulina Pamięć i koncentracja 60
kapsułek
 

Cena: 141,00 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 60 kaps.

Postać kaps.

Producent NATUR DAY SPÓŁKA AKCYJNA

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościTo suplement, który wspomaga pracę mózgu, koncentracji i procesów zapamiętywania dzięki doskonałej mieszance jego
naturalnych składników. Opti Mind® jest polecany zarówno w okresach wzmożonego wysiłku umysłowego, jak i do codziennego
stosowania dla wszystkich osób, zwłaszcza pracujących umysłowo, by mogły działać efektywniej.Mózgto najważniejszy z naszych
organów, który zawiaduje funkcjami życiowymi i poznawczymi, dlatego zdecydowanie warto o niego dbać. Nasz Opti Mind® to
suplement wspomagający funkcjonowanie mózgu, jednak poza suplementacją warto dbać o zbilansowaną dietę, bogatą w mikro i
makroelementy wzmacniające układ nerwowy. Dla prawidłowego funkcjonowania "centrum dowodzenia" konieczny jest również sen,
podczas którego się regeneruje.Opti Mindal®zastrzeżona formuła z owoców Tamarillo, czyli pochodzącej z Ameryki Południowej
cyfomandry grubolistnej (Solanum betaceum), nazywanej wzmacniaczem umysłu,. Opti Mindal® dostarcza surowców do produkcji
neurotransmiterów regulujących funkcje mózgu.Ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego (Ginkgo biloba)stymuluje neurony do
skuteczniejszego przekazywania impulsów, wspomaga poprawiania procesu zapamiętywania i zdolności do koncentracji.Ekstrakt z
Brahmi (Bacopa monnieri)wspomaga zdolności poznawcze, zarówno u dzieci, osób dojrzałych oraz starszych, jest stosowany we
wspomaganiu poprawy wielu zaburzeń wynikających z dysfunkcji neurologicznych.Ekstrakt z Różeńca górskiego (Rhodiola
rosea)poprawia samopoczucie, zmniejsza uczucie senności, wspomaga pamięć krótkotrwałą, dlatego jest polecany w okresach
wzmożonej pracy umysłowej.Lecytyna naturalnaFosfolipid ten jest istotny dla pracy całego organizmu, poprawia pamięć i przyspiesza
wymianę informacji w mózgu i poprawia zdolność zapamiętywania. Stanowi budulec do odbudowy błon komórek nerwowych.Zalecane
spożycie1-2 kapsułki dziennie, popijając wodą. Nie przekraczać zalecanej porcji dziennej.Suplement diety nie może być stosowany jako
substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.WażnePrzeciwwskazaniaNadwrażliwość na którykolwiek ze składników produktu. Nie
stosować u dzieci poniżej 12 lat, kobiet w ciąży oraz karmiących piersią.PrzechowywaniePrzechowywać w temperaturze pokojowej, w
miejscu niedostępnym dla małych dzieci.SkładnikiOpti Mindal (zastrzeżona formuła), ekstrakt z liści miłorzębu japońskiego 10:1,
ekstrakt z Brahmi 10:1, ekstrakt z Różeńca górskiego 10:1, lecytyna sojowa, substancja przeciwzbrylająca (dwutlenek krzemu), spirulina
(otoczka kapsułki).Zawartość składników w porcji dziennej produktu 1 kapsułka 2 kapsułkiOpti Mindal (zastrzeżona formuła) 120 mg
240 mgEkstrakt z liści miłorzębu japońskiego 10:1 90 mg 180 mgEkstrakt z Brahmi 10:1 75 mg 150 mgEkstrakt z Różeńca górskiego
10:1 70 mg 140 mgLecytyna sojowa 20 mg 40 mgProducentWyprodukowano w UE dla:NaturDayprzez Farmacon S. A.ul. Juliana
Grządziela 24, 41-500 Chorzów
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